PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 8270/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à recuperação do asfalto na Rua

Aloísio do Amaral Campos, esquina com a Rua Marriete Cristina Morroni, em frente ao

número 549, Jardim São Luíz.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à recuperação

do asfalto na Rua Aloísio do Amaral Campos, esquina com a Rua Marriete Cristina

Morroni, em frente ao número 549, Jardim São Luíz.

Destacamos que recebemos resposta ao nosso Ofício 130/2021 de que o

serviço foi realizado no dia 31 de outubro deste ano, porém o asfalto continua afundando

e precisando de reparo:

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 30 de novembro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado